Foram definidos como necessários: 75 spots de rádio veiculados em horários nobres, 

100 unidades de divulgação em carro de som e 12 publicações institucionais em blogs 

de grande alcance no Estado de Pernambuco, totalizando um valor global de R$ 

35.161,71 (trinta e cinco mil, cento e sessenta e um reais e setenta e um centavos). 

O preço está justificado por refletir a média de mercado, a qualidade técnica exigida e o 

alcance esperado dos serviços contratados, garantindo ampla cobertura da comunicação 

pública, tanto no meio urbano quanto rural, bem como em veículos de mídia digital de